PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARN Á

DECRETO Ng ;:)060/71

O SR* JOÃO CIONI NEM, PREFEITO MUNICIPAL DE

UMUA1W1k1  ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS A..•

TRIBUIÇõES CONFERIDAS POR LEI, •

DECRETA0•••

Artg la Ficam declarados HÓSPEDES OFICIAIS DO MUNICIPIO, durante o,  perl—

odo em que permanecerem em nossa Cidade, os membros da COMISSX01

VERIFICADORA DO LE.C. compostaldos Srs. Prof. Dr. CAMILO SOARES

DE FIGUEIREDO JUNIOR, ProfessOra.MARIA JOSÉ SABOIDI, Professor I

PAUDD AMÉLIO,  DO NASCIMENTO SUMA e Professor ROBERTO WIZ SUMI

GI0

Arte éP — tete decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogar'.
do as disposiçSes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANL, t

aos 19 (DEZENOVE) DIAS DO RÊS -DE JUNHO DO ANO DE 1.971 (HUM mn NOVECENTOS E SE
TENTA. E HUM)0

e

-

JOIO OIONI'BETTO

Prefeito Ni;nicipal

; 	ç•••

_•1 	 . 	 o
L. 	ír-,i

• , ••• ,•7

C ::: . 	:. , 	IT9-13:1-  - ••1 k....0 i.n .1. ,:i: ..s.  '.'..e.:..),..k ..''..; v.:-..: —
.. 	• ,•

:---/ 	._) i.j. ';'''=•:-, ‘.: ''. 	-,r:,.., 	-). 	c:. -
.•..- 	...... :.:', :_.-" 	L..••.::.-.  _ :-:., 	.j• :f.:I :r : :. 	il:'.;T,-.1. _C:

I ': . 	• • : ".• •"r.,:•,."., :..."; 1.:..."..., 	-' • ...• 	.1 ...-, ( :1 .
j..,g/j.,•.:'.: 	 . 	....:- .:."_, ' ..i o :.':-.:':. 	 .. , 	s  .....1 U..,:.... 1

-
e ' 	• , 	 r-•.-3 	• •

C.T.) •

••'

•

• tá 	• :s. 	 I t-
4. 	I

1 	 " 	"

Pultilura Mitllicillai iI UUJjjllla DIVISÃO 1)()

CERTIDÃO
CèrtifiSe.t..e1PRr.t pr4§'Qbt êttizta

. ..

publicado no

do dia.
.. à 	..

de 1 ........

r 2:;'2•I"L

	00000001
	00000002